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DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina
Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

08/03/2015  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 08/03/2015 a 10:51  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Nació Club Federació Temps Diferència

  PRO-DONA  

1 47 BERINGUES BRUNET Maria 1998 SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA 1h19:52.60

  SEN-DONA  

1 38 VALLS TIÓ Rosa 1985 SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEDME 1h11:56.96

2 121 ZUÑIGA GARCIA Silvia 1985 SPA UNIÓ EXC. URGELLENCA FEDME 1h16:06.15 4:09.19

3 117 SÁNCHEZ PUEBLA Laura 1981 SPA PIC DEL VENT 1h18:11.54 6:14.58

4 126 ROBB Sophie 1992 NZL 1h20:54.70 8:57.74

5 39 SOLANA PIGNOREL Sabrina 1983 AND 1h21:37.92 9:40.96

6 128 GONZALEZ GUARDIA Eulàlia 1988 SPA CLUB ESP.RIPOLL 1h22:22.06 10:25.10

7 46 VALLÉS PRAT Ester 1986 SPA FEDME 1h23:27.39 11:30.43

8 36 PRAT MERINO Laura 1991 SPA BEST TRAIL RACE TEAM FEDME 1h24:50.23 12:53.27

9 45 PERA CAMACHO Núria 1988 AND CLUB PIRINENC ANDORRÀ 1h26:07.33 14:10.37

10 44 TORREN Carla 1977 AND 1h27:13.42 15:16.46

11 40 PRAT HERNÁNDEZ Mireia 1988 SPA PIC DEL VENT 1h27:52.75 15:55.79

12 118 HIDALGO PRADAS Marí 1980 SPA TITAN RUNNERS 1h28:17.81 16:20.85

13 42 POQUET GARCIA Mercè 1984 SPA 1h33:29.84 21:32.88

14 119 SURIOL TOLRA Anna 1981 SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEEC 1h35:05.54 23:08.58

15 114 ESCAMILLA GUTIERREZ Alejandra 1988 SPA MONGETA & FRIJOL'S TEAM 1h38:34.36 26:37.40

16 116 CORNELLA DURANY Cristina 1977 AND CLUB TRIATLÓ SERRADELLS 1h45:37.32 33:40.36

17 112 EXTREMERA VALLECILLOS Mari Carmen 1993 SPA XURRIS TEAM 1h54:24.61 42:27.65

  VET-DONA  

1 37 FELIU DE LA PEÑA Marta 1970 SPA ISBSPORT 1h19:51.15

2 113 LOPEZ Alejandra 1974 AND 1h29:22.96 9:31.81

3 122 FANJUL INSA Maria 1970 SPA 1h34:13.22 14:22.07

4 120 BROTO COMERMA Mercé 1969 SPA TRAIL RUNNERS MATADEPERA 1h37:52.47 18:01.32

5 115 OLIET ORUS Angelina 1974 SPA TRAIL RUNNERS MATADEPERA FEEC 1h38:53.45 19:02.30

6 41 SCHINDLER BENZENHOFER Ana 1968 SPA CLUB EXC. SEVA FEDME 1h40:09.36 20:18.21

7 43 BORDAS I ROCA Anna 1973 SPA 1h55:16.58 35:25.43

  MAS-DONA  

1 124 VALL VERNIS Neus 1961 SPA 1h44:43.60
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  SEN-HOME  

1 8 FÀBREGAS GRAÑON Aleix 1986 SPA CLUB ESP.RIPOLL FEEC 56:10.24

2 74 ARROYO MAZORRA Diego 1988 SPA ASS. ESP. MATXACUCA FEEC 56:10.76 0.52

3 106 SIMON AYMERICH Andreu 1991 SPA CLUB EXC. MADTEAM FEEC 57:07.30 57.06

4 31 CARÓS SANTACREU Marc 1978 SPA CLUB ESP.RIPOLL/TEAM SPORT HG FEEC 59:19.63 3:09.39

5 58 CAMPS PUGA Ivan 1994 SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA/INOV8 FEDME 1h02:31.80 6:21.56

6 50 ADAN FREIXES David 1990 SPA BLUE MOTORS PONTS FEDME 1h02:39.88 6:29.64

7 34 CABRA SAMANIEGO Albert 1986 SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA 1h02:48.89 6:38.65

8 1 CALVÉS CANUDAS Genís 1977 SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEEC 1h05:09.82 8:59.58

9 127 SANVICENTE DA ROCHA Lluis 1982 AND GRIFONE TEAM 1h05:41.83 9:31.59

10 26 BERROYA DEL CUETO Gerard 1979 AND SOLDEU ESQUÍ CLUB 1h07:28.79 11:18.55

11 7 SALUDES BELLÉS Albert 1982 SPA W3TRI 1h07:44.17 11:33.93

12 6 GUILLEN RIPOLL Manel 1977 SPA 1h09:59.71 13:49.47

13 125 CHINCHILLA CANO Santi 1981 SPA TRIATLO PUIGCERDA 1h10:25.53 14:15.29

14 22 BAYOD TEJEDOR Alberto 1980 SPA CENTRE EXC. MONTMELO FEEC 1h10:32.07 14:21.83

15 108 FORN BERNAUS Pep 1977 SPA UNIÓ EXC. URGELLENCA FEEC 1h11:29.79 15:19.55

16 10 ARROYO MAZORRA Andrés 1991 SPA 1h11:33.94 15:23.70

17 5 GARCIA BRENGARET Miguel 1978 SPA C.C. SANT JORDI FEEC 1h11:34.34 15:24.10

18 32 VIÑETA CASANOVA Ernest 1982 SPA FISIOBISAURA FEEC 1h11:51.28 15:41.04

19 23 SASTRADA GASPAR Xavi 1976 SPA 1h12:23.03 16:12.79

20 18 PRATS ANTÓN Daniel 1977 SPA CLUB ESP.AURUN STORE 1h13:36.48 17:26.24

21 129 TEMPORAL BASSA Jordi 1981 SPA TRINXA CADENES 1h13:47.60 17:37.36

22 100 COSTA ROLDAN Juan Jose 1976 SPA 1h14:56.86 18:46.62

23 61 FERNANDEZ FORNE Isaac 1977 SPA 1h15:41.93 19:31.69

24 86 MEDINA GARCÍA Sergi 1977 SPA EQUIP MAFAPÓ FEEC 1h19:11.47 23:01.23

25 24 CALSINA GUITART Aleix 1993 SPA RESTAURANT MAS UMBERT 1h19:39.69 23:29.45

26 19 CIRAC CORBI Marc 1990 SPA 1h19:39.98 23:29.74

27 82 LLAUGÍ RÒDENAS Ramon 1976 SPA POLIESPORTIU PUIGCERDÀ FEEC 1h20:30.69 24:20.45

28 48 GARCIA Enrique 1977 SPA BLUE LINE EVASION RUNNING 1h21:24.07 25:13.83

29 102 RIBA SOLER Marcel 1993 SPA ASS. ESP. MUNTANYA CAPELLADES 1h21:53.52 25:43.28

30 17 JORNET RIBA Pau 1993 SPA 1h21:53.59 25:43.35

31 79 FILLAT I SOBRINO Jordi 1983 SPA CLUB ESC.MUNT.PARDINYES FEEC 1h22:26.58 26:16.34

32 9 VILA CASALS Ferran 1979 SPA A. MUNTANYENCS BERGUEDANS FEEC 1h22:49.43 26:39.19

33 52 ALBÀ NAVARRA Xavi 1980 SPA 1h23:28.23 27:17.99

34 11 GIRALDES Sandro 1982 POR 1h26:07.16 29:56.92

35 92 NAVARRA BURJACHS Marc 1990 SPA BAMBOO BIKES BARCELONA 1h26:08.95 29:58.71

36 2 VILÀ I PONS Albert 1986 SPA 1h26:18.35 30:08.11

37 20 MOLAS ROCA Pau 1995 SPA CLUB ESQUI RIPOLL FEEC 1h26:45.96 30:35.72

38 90 HIDALGO PRADAS Juan Pedro 1979 SPA CENTRE EXC. 2X2 SAMPEDOR FEEC 1h27:28.01 31:17.77

39 85 MONTANYÀ RODRIGO Erik 1980 SPA TITAN RUNNERS 1h27:30.86 31:20.62

40 49 MARTÍNEZ GASIA Pere Josep 1976 SPA CLUB EXC, RIALP FEEC 1h28:00.88 31:50.64

41 3 MENDIETA SALA-BELLSOLELL Kim 1982 SPA GRUP MUNT. ARENYS DE MUNT FEEC 1h28:11.41 32:01.17
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42 78 GUTES LOPEZ Jordi 1994 SPA 1h29:39.56 33:29.32

43 28 QUINTANA PRUNEDA David 1987 SPA 1h29:39.98 33:29.74

44 75 FERNÁNDEZ RODRIGO Oscar 1978 SPA 1h32:07.94 35:57.70

45 109 NAVARRA BURJACHS Joan 1988 SPA 1h33:44.56 37:34.32

46 15 SOLER I NÚÑEZ Andreu 1980 SPA CLUB ORIENTACIÓ BERGUEDÀ 1h37:55.78 41:45.54

47 12 SÁNCHEZ Daniel 1990 SPA 1h43:15.18 47:04.94

48 27 XICOLA SIMON Taüll 1983 SPA CLUB MUNT. MOLLET/C.TRAIL FEDME 1h44:46.34 48:36.10

49 62 MEDINA GARCIA Sergi 1984 AND CLUB TRIATLÓ SERRADELLS 1h45:39.54 49:29.30

50 25 ROCA ESTURI Albert 1985 SPA FEDME 1h46:06.24 49:56.00

51 103 SOLANS SOLERDELCOLL Ricard 1989 SPA ASS. ESP. DIEDRE FEEC 1h46:06.53 49:56.29

52 21 VERA ANDRES Ivan 1978 SPA CLUB ESP.AURUN STORE FEEC 1h48:49.68 52:39.44

53 88 GARCIA CALLICO Jordi 1978 SPA 1h52:27.14 56:16.90

54 33 TOMAS COSTA Adria 1991 SPA XURRIS TEAM 1h54:24.86 58:14.62

55 54 PI SERRA Marc 1989 SPA 1h56:35.86 1h00:25.62

  VET-HOME  

1 70 BARRANCOS SOLERA Jordi 1970 SPA OLOT TERRA DE VOLCANS FEDME 1h03:13.51

2 95 SANCHO GARCIA Josep 1966 SPA TRAIL RUNING GIRONA FEEC 1h05:34.18 2:20.67

3 77 BERTRAN ROVIRA Miquel 1972 SPA FEEC 1h07:48.18 4:34.67

4 87 ROIG Daniel 1973 SPA FEDME 1h08:02.66 4:49.15

5 94 NAVARRÉ LIZANDRA Daniel 1974 SPA CLUB MUNT. MOLLET FEEC 1h11:08.05 7:54.54

6 63 RODRIGUEZ GARCIA Adolfo 1969 SPA PATÍ HOQUEI CLUB SANT CUGAT 1h12:23.19 9:09.68

7 69 LEMIÑANA LECHA David 1974 SPA CLUB MUNT. MOLLET FEEC 1h14:25.15 11:11.64

8 71 ARBIOL Dani 1974 SPA 1h17:51.62 14:38.11

9 53 GUTIÉRREZ PÉREZ Javi 1975 SPA CLUB ESP.AURUN STORE 1h18:04.74 14:51.23

10 89 SIRAT Pere 1973 SPA ASS. ESP. DIEDRE FEEC 1h19:23.39 16:09.88

11 67 COMELLAS PEREA Albert 1969 SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA 1h19:52.83 16:39.32

12 104 ROCADEMBOSCH SIMON Josep 1975 SPA 1h20:13.06 16:59.55

13 16 ALOY GUASCH José Miguel 1974 SPA HOLMES PLACE 1h23:19.28 20:05.77

14 83 MANUEL BORRAS Alex 1972 SPA CENTRE EXC. MONTMELO FEDME 1h23:31.68 20:18.17

15 97 VIDAL PERETO Josep 1969 SPA CLUB ESQUÍ POBLE DE SEGUR 1h23:32.40 20:18.89

16 29 PARDO I ESTADELLA David 1966 SPA 1h23:35.64 20:22.13

17 51 BACH BAIXERAS Carlos 1970 SPA 1h23:46.31 20:32.80

18 60 MILLAN SANCHEZ Xavier 1973 SPA CLUB ESQUI BERGUEDÀ FEEC 1h24:41.29 21:27.78

19 96 CHAVARRIA VALLDEPERAS Xabier 1971 SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEDME 1h25:36.31 22:22.80

20 98 NADAL JOSEPH Joaquim 1968 SPA GRUP MUNT. ARENYS DE MUNT FEDME 1h26:10.29 22:56.78

21 73 PITARCH I TORRAS Miquel 1971 SPA CENTRE EXC. TERRASA FEEC 1h26:24.44 23:10.93

22 65 ZALDUA Javier 1971 SPA 1h27:11.54 23:58.03

23 111 FERNANDEZ GARCIA Toni 1970 SPA FEEC 1h27:12.58 23:59.07

24 107 FONT FAUS Alex 1970 SPA 1h27:31.47 24:17.96

25 93 MATAS TARDIU Marc 1972 SPA 1h33:09.06 29:55.55



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

08/03/2015  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 08/03/2015 a 10:51  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Nació Club Federació Temps Diferència

26 56 SERRA HERNANDEZ Francisco 1967 SPA 1h34:13.20 30:59.69

27 84 MORÉ FARRES Ricard 1974 SPA 1h38:04.23 34:50.72

28 55 MARTINEZ SANTIAGO Jordi 1975 SPA MONGETA & FRIJOL'S TEAM 1h38:34.00 35:20.49

29 68 RIBES PLANA Francesc 1969 SPA CLUB ESP.AURUN STORE 1h48:49.92 45:36.41

30 72 ABAD MOSTAFJO Ernesto 1968 SPA ISBSPORT 1h49:20.26 46:06.75

31 4 PLANAS CARDONA Oriol 1972 SPA 1h50:41.95 47:28.44

32 105 RODRIGUEZ FERNANDEZ Daniel 1974 SPA CLUB ESP.AURUN STORE FEEC 1h52:09.84 48:56.33

33 101 GARCIA Joan 1975 SPA CLUB EXC. MEDINYÀ FEEC 1h54:19.13 51:05.62

34 110 BUSTO MARCHANTE Oriol 1966 SPA CENTRE EXC. VILASSAR DE MAR FEDME 1h54:46.47 51:32.96

35 59 TERRISSE CAZORLA Xavier 1973 SPA 1h55:16.96 52:03.45

36 91 SITJAR VALVERDE Pedro 1972 SPA SECCIÓ EXC. ATENEU SANTJUSTENC FEEC 1h58:13.32 54:59.81

37 76 SAGUE ROQUER Ricard 1971 SPA 1h58:14.06 55:00.55

  MAS-HOME  

1 123 JORDI GARCIA Joan 1957 SPA UNIÓ EXC. URGELLENCA FEEC 1h39:13.35

2 14 ISERN ROVIRA Josep 1962 SPA 1h41:51.92 2:38.57

  No classificats  

Absents (8)

13 MONTULL I ACED Albert 1968 SPA CENTRE EXC. TERRASA

30 AUSIRÓ SUBIRATS Ernest 1988 SPA GRIFONE TEAM FEEC

35 ANDREU TRIAS Laia 1979 SPA C.E. CALLÚS / LEKSPORT FEEC

64 ARCOS MUÑOZ Augusto 1973 SPA LA LAGUNA/POZUELO DE CALATRAVA

66 MARTÍNEZ Crispín 1982 SPA CLUB ESP.AURUN STORE FEEC

80 CABRERA ORTEGA Josep 1966 SPA

81 TORT Carles 1974 SPA CLUB ESQUI BERGUEDÀ FEDME

99 PÉREZ BAUTISTA Marc 1996 SPA TEAM SPORT HG

Abandons (1)

57 PIJOAN   QUEROL Frederic 1968 SPA CLUB TRAIL RUNNING GIRONA FEDME
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  Dona  

1 (1) 38 VALLS TIÓ Rosa 1985 SEN-DONA SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEDME 1h11:56.96

2 (2) 121 ZUÑIGA GARCIA Silvia 1985 SEN-DONA SPA UNIÓ EXC. URGELLENCA FEDME 1h16:06.15 4:09.19

3 (3) 117 SÁNCHEZ PUEBLA Laura 1981 SEN-DONA SPA PIC DEL VENT 1h18:11.54 6:14.58

4 (1) 37 FELIU DE LA PEÑA Marta 1970 VET-DONA SPA ISBSPORT 1h19:51.15 7:54.19

5 (1) 47 BERINGUES BRUNET Maria 1998 PRO-DONA SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA 1h19:52.60 7:55.64

6 (4) 126 ROBB Sophie 1992 SEN-DONA NZL 1h20:54.70 8:57.74

7 (5) 39 SOLANA PIGNOREL Sabrina 1983 SEN-DONA AND 1h21:37.92 9:40.96

8 (6) 128 GONZALEZ GUARDIA Eulàlia 1988 SEN-DONA SPA CLUB ESP.RIPOLL 1h22:22.06 10:25.10

9 (7) 46 VALLÉS PRAT Ester 1986 SEN-DONA SPA FEDME 1h23:27.39 11:30.43

10 (8) 36 PRAT MERINO Laura 1991 SEN-DONA SPA BEST TRAIL RACE TEAM FEDME 1h24:50.23 12:53.27

11 (9) 45 PERA CAMACHO Núria 1988 SEN-DONA AND CLUB PIRINENC ANDORRÀ 1h26:07.33 14:10.37

12 (10) 44 TORREN Carla 1977 SEN-DONA AND 1h27:13.42 15:16.46

13 (11) 40 PRAT HERNÁNDEZ Mireia 1988 SEN-DONA SPA PIC DEL VENT 1h27:52.75 15:55.79

14 (12) 118 HIDALGO PRADAS Marí 1980 SEN-DONA SPA TITAN RUNNERS 1h28:17.81 16:20.85

15 (2) 113 LOPEZ Alejandra 1974 VET-DONA AND 1h29:22.96 17:26.00

16 (13) 42 POQUET GARCIA Mercè 1984 SEN-DONA SPA 1h33:29.84 21:32.88

17 (3) 122 FANJUL INSA Maria 1970 VET-DONA SPA 1h34:13.22 22:16.26

18 (14) 119 SURIOL TOLRA Anna 1981 SEN-DONA SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEEC 1h35:05.54 23:08.58

19 (4) 120 BROTO COMERMA Mercé 1969 VET-DONA SPA TRAIL RUNNERS MATADEPERA 1h37:52.47 25:55.51

20 (15) 114 ESCAMILLA GUTIERREZ Alejandra 1988 SEN-DONA SPA MONGETA & FRIJOL'S TEAM 1h38:34.36 26:37.40

21 (5) 115 OLIET ORUS Angelina 1974 VET-DONA SPA TRAIL RUNNERS MATADEPERA FEEC 1h38:53.45 26:56.49

22 (6) 41 SCHINDLER BENZENHOFER Ana 1968 VET-DONA SPA CLUB EXC. SEVA FEDME 1h40:09.36 28:12.40

23 (1) 124 VALL VERNIS Neus 1961 MAS-DONA SPA 1h44:43.60 32:46.64

24 (16) 116 CORNELLA DURANY Cristina 1977 SEN-DONA AND CLUB TRIATLÓ SERRADELLS 1h45:37.32 33:40.36

25 (17) 112 EXTREMERA VALLECILLOS Mari Carmen 1993 SEN-DONA SPA XURRIS TEAM 1h54:24.61 42:27.65

26 (7) 43 BORDAS I ROCA Anna 1973 VET-DONA SPA 1h55:16.58 43:19.62
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Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Temps Diferència

  Home  

1 (1) 8 FÀBREGAS GRAÑON Aleix 1986 SEN-HOME SPA CLUB ESP.RIPOLL FEEC 56:10.24

2 (2) 74 ARROYO MAZORRA Diego 1988 SEN-HOME SPA ASS. ESP. MATXACUCA FEEC 56:10.76 0.52

3 (3) 106 SIMON AYMERICH Andreu 1991 SEN-HOME SPA CLUB EXC. MADTEAM FEEC 57:07.30 57.06

4 (4) 31 CARÓS SANTACREU Marc 1978 SEN-HOME SPA CLUB ESP.RIPOLL/TEAM SPORT HG FEEC 59:19.63 3:09.39

5 (5) 58 CAMPS PUGA Ivan 1994 SEN-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA/INOV8 FEDME 1h02:31.80 6:21.56

6 (6) 50 ADAN FREIXES David 1990 SEN-HOME SPA BLUE MOTORS PONTS FEDME 1h02:39.88 6:29.64

7 (7) 34 CABRA SAMANIEGO Albert 1986 SEN-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA 1h02:48.89 6:38.65

8 (1) 70 BARRANCOS SOLERA Jordi 1970 VET-HOME SPA OLOT TERRA DE VOLCANS FEDME 1h03:13.51 7:03.27

9 (8) 1 CALVÉS CANUDAS Genís 1977 SEN-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEEC 1h05:09.82 8:59.58

10 (2) 95 SANCHO GARCIA Josep 1966 VET-HOME SPA TRAIL RUNING GIRONA FEEC 1h05:34.18 9:23.94

11 (9) 127 SANVICENTE DA ROCHA Lluis 1982 SEN-HOME AND GRIFONE TEAM 1h05:41.83 9:31.59

12 (10) 26 BERROYA DEL CUETO Gerard 1979 SEN-HOME AND SOLDEU ESQUÍ CLUB 1h07:28.79 11:18.55

13 (11) 7 SALUDES BELLÉS Albert 1982 SEN-HOME SPA W3TRI 1h07:44.17 11:33.93

14 (3) 77 BERTRAN ROVIRA Miquel 1972 VET-HOME SPA FEEC 1h07:48.18 11:37.94

15 (4) 87 ROIG Daniel 1973 VET-HOME SPA FEDME 1h08:02.66 11:52.42

16 (12) 6 GUILLEN RIPOLL Manel 1977 SEN-HOME SPA 1h09:59.71 13:49.47

17 (13) 125 CHINCHILLA CANO Santi 1981 SEN-HOME SPA TRIATLO PUIGCERDA 1h10:25.53 14:15.29

18 (14) 22 BAYOD TEJEDOR Alberto 1980 SEN-HOME SPA CENTRE EXC. MONTMELO FEEC 1h10:32.07 14:21.83

19 (5) 94 NAVARRÉ LIZANDRA Daniel 1974 VET-HOME SPA CLUB MUNT. MOLLET FEEC 1h11:08.05 14:57.81

20 (15) 108 FORN BERNAUS Pep 1977 SEN-HOME SPA UNIÓ EXC. URGELLENCA FEEC 1h11:29.79 15:19.55

21 (16) 10 ARROYO MAZORRA Andrés 1991 SEN-HOME SPA 1h11:33.94 15:23.70

22 (17) 5 GARCIA BRENGARET Miguel 1978 SEN-HOME SPA C.C. SANT JORDI FEEC 1h11:34.34 15:24.10

23 (18) 32 VIÑETA CASANOVA Ernest 1982 SEN-HOME SPA FISIOBISAURA FEEC 1h11:51.28 15:41.04

24 (19) 23 SASTRADA GASPAR Xavi 1976 SEN-HOME SPA 1h12:23.03 16:12.79

25 (6) 63 RODRIGUEZ GARCIA Adolfo 1969 VET-HOME SPA PATÍ HOQUEI CLUB SANT CUGAT 1h12:23.19 16:12.95

26 (20) 18 PRATS ANTÓN Daniel 1977 SEN-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE 1h13:36.48 17:26.24

27 (21) 129 TEMPORAL BASSA Jordi 1981 SEN-HOME SPA TRINXA CADENES 1h13:47.60 17:37.36

28 (7) 69 LEMIÑANA LECHA David 1974 VET-HOME SPA CLUB MUNT. MOLLET FEEC 1h14:25.15 18:14.91

29 (22) 100 COSTA ROLDAN Juan Jose 1976 SEN-HOME SPA 1h14:56.86 18:46.62

30 (23) 61 FERNANDEZ FORNE Isaac 1977 SEN-HOME SPA 1h15:41.93 19:31.69

31 (8) 71 ARBIOL Dani 1974 VET-HOME SPA 1h17:51.62 21:41.38

32 (9) 53 GUTIÉRREZ PÉREZ Javi 1975 VET-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE 1h18:04.74 21:54.50

33 (24) 86 MEDINA GARCÍA Sergi 1977 SEN-HOME SPA EQUIP MAFAPÓ FEEC 1h19:11.47 23:01.23

34 (10) 89 SIRAT Pere 1973 VET-HOME SPA ASS. ESP. DIEDRE FEEC 1h19:23.39 23:13.15

35 (25) 24 CALSINA GUITART Aleix 1993 SEN-HOME SPA RESTAURANT MAS UMBERT 1h19:39.69 23:29.45

36 (26) 19 CIRAC CORBI Marc 1990 SEN-HOME SPA 1h19:39.98 23:29.74

37 (11) 67 COMELLAS PEREA Albert 1969 VET-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA 1h19:52.83 23:42.59

38 (12) 104 ROCADEMBOSCH SIMON Josep 1975 VET-HOME SPA 1h20:13.06 24:02.82

39 (27) 82 LLAUGÍ RÒDENAS Ramon 1976 SEN-HOME SPA POLIESPORTIU PUIGCERDÀ FEEC 1h20:30.69 24:20.45

40 (28) 48 GARCIA Enrique 1977 SEN-HOME SPA BLUE LINE EVASION RUNNING 1h21:24.07 25:13.83

41 (29) 102 RIBA SOLER Marcel 1993 SEN-HOME SPA ASS. ESP. MUNTANYA CAPELLADES 1h21:53.52 25:43.28

42 (30) 17 JORNET RIBA Pau 1993 SEN-HOME SPA 1h21:53.59 25:43.35

43 (31) 79 FILLAT I SOBRINO Jordi 1983 SEN-HOME SPA CLUB ESC.MUNT.PARDINYES FEEC 1h22:26.58 26:16.34

44 (32) 9 VILA CASALS Ferran 1979 SEN-HOME SPA A. MUNTANYENCS BERGUEDANS FEEC 1h22:49.43 26:39.19

45 (13) 16 ALOY GUASCH José Miguel 1974 VET-HOME SPA HOLMES PLACE 1h23:19.28 27:09.04

46 (33) 52 ALBÀ NAVARRA Xavi 1980 SEN-HOME SPA 1h23:28.23 27:17.99

47 (14) 83 MANUEL BORRAS Alex 1972 VET-HOME SPA CENTRE EXC. MONTMELO FEDME 1h23:31.68 27:21.44

48 (15) 97 VIDAL PERETO Josep 1969 VET-HOME SPA CLUB ESQUÍ POBLE DE SEGUR 1h23:32.40 27:22.16

49 (16) 29 PARDO I ESTADELLA David 1966 VET-HOME SPA 1h23:35.64 27:25.40

50 (17) 51 BACH BAIXERAS Carlos 1970 VET-HOME SPA 1h23:46.31 27:36.07
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DARK POLAR RACE

Grifone Snow Run - La Molina

Cursa Trail Running Semi-Nocturna

Resultats oficials

Francesc Tarrats LMCEFrancesc Tarrats LMCEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

08/03/2015  /  LA MOLINA (CAT)  /  Grifone Snow Run El 08/03/2015 a 10:53  /  Pàgina 3/4

Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Temps Diferència

51 (18) 60 MILLAN SANCHEZ Xavier 1973 VET-HOME SPA CLUB ESQUI BERGUEDÀ FEEC 1h24:41.29 28:31.05

52 (19) 96 CHAVARRIA VALLDEPERAS Xabier 1971 VET-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEDME 1h25:36.31 29:26.07

53 (34) 11 GIRALDES Sandro 1982 SEN-HOME POR 1h26:07.16 29:56.92

54 (35) 92 NAVARRA BURJACHS Marc 1990 SEN-HOME SPA BAMBOO BIKES BARCELONA 1h26:08.95 29:58.71

55 (20) 98 NADAL JOSEPH Joaquim 1968 VET-HOME SPA GRUP MUNT. ARENYS DE MUNT FEDME 1h26:10.29 30:00.05

56 (36) 2 VILÀ I PONS Albert 1986 SEN-HOME SPA 1h26:18.35 30:08.11

57 (21) 73 PITARCH I TORRAS Miquel 1971 VET-HOME SPA CENTRE EXC. TERRASA FEEC 1h26:24.44 30:14.20

58 (37) 20 MOLAS ROCA Pau 1995 SEN-HOME SPA CLUB ESQUI RIPOLL FEEC 1h26:45.96 30:35.72

59 (22) 65 ZALDUA Javier 1971 VET-HOME SPA 1h27:11.54 31:01.30

60 (23) 111 FERNANDEZ GARCIA Toni 1970 VET-HOME SPA FEEC 1h27:12.58 31:02.34

61 (38) 90 HIDALGO PRADAS Juan Pedro 1979 SEN-HOME SPA CENTRE EXC. 2X2 SAMPEDOR FEEC 1h27:28.01 31:17.77

62 (39) 85 MONTANYÀ RODRIGO Erik 1980 SEN-HOME SPA TITAN RUNNERS 1h27:30.86 31:20.62

63 (24) 107 FONT FAUS Alex 1970 VET-HOME SPA 1h27:31.47 31:21.23

64 (40) 49 MARTÍNEZ GASIA Pere Josep 1976 SEN-HOME SPA CLUB EXC, RIALP FEEC 1h28:00.88 31:50.64

65 (41) 3 MENDIETA SALA-BELLSOLELL Kim 1982 SEN-HOME SPA GRUP MUNT. ARENYS DE MUNT FEEC 1h28:11.41 32:01.17

66 (42) 78 GUTES LOPEZ Jordi 1994 SEN-HOME SPA 1h29:39.56 33:29.32

67 (43) 28 QUINTANA PRUNEDA David 1987 SEN-HOME SPA 1h29:39.98 33:29.74

68 (44) 75 FERNÁNDEZ RODRIGO Oscar 1978 SEN-HOME SPA 1h32:07.94 35:57.70

69 (25) 93 MATAS TARDIU Marc 1972 VET-HOME SPA 1h33:09.06 36:58.82

70 (45) 109 NAVARRA BURJACHS Joan 1988 SEN-HOME SPA 1h33:44.56 37:34.32

71 (26) 56 SERRA HERNANDEZ Francisco 1967 VET-HOME SPA 1h34:13.20 38:02.96

72 (46) 15 SOLER I NÚÑEZ Andreu 1980 SEN-HOME SPA CLUB ORIENTACIÓ BERGUEDÀ 1h37:55.78 41:45.54

73 (27) 84 MORÉ FARRES Ricard 1974 VET-HOME SPA 1h38:04.23 41:53.99

74 (28) 55 MARTINEZ SANTIAGO Jordi 1975 VET-HOME SPA MONGETA & FRIJOL'S TEAM 1h38:34.00 42:23.76

75 (1) 123 JORDI GARCIA Joan 1957 MAS-HOME SPA UNIÓ EXC. URGELLENCA FEEC 1h39:13.35 43:03.11

76 (2) 14 ISERN ROVIRA Josep 1962 MAS-HOME SPA 1h41:51.92 45:41.68

77 (47) 12 SÁNCHEZ Daniel 1990 SEN-HOME SPA 1h43:15.18 47:04.94

78 (48) 27 XICOLA SIMON Taüll 1983 SEN-HOME SPA CLUB MUNT. MOLLET/C.TRAIL FEDME 1h44:46.34 48:36.10

79 (49) 62 MEDINA GARCIA Sergi 1984 SEN-HOME AND CLUB TRIATLÓ SERRADELLS 1h45:39.54 49:29.30

80 (50) 25 ROCA ESTURI Albert 1985 SEN-HOME SPA FEDME 1h46:06.24 49:56.00

81 (51) 103 SOLANS SOLERDELCOLL Ricard 1989 SEN-HOME SPA ASS. ESP. DIEDRE FEEC 1h46:06.53 49:56.29

82 (52) 21 VERA ANDRES Ivan 1978 SEN-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE FEEC 1h48:49.68 52:39.44

83 (29) 68 RIBES PLANA Francesc 1969 VET-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE 1h48:49.92 52:39.68

84 (30) 72 ABAD MOSTAFJO Ernesto 1968 VET-HOME SPA ISBSPORT 1h49:20.26 53:10.02

85 (31) 4 PLANAS CARDONA Oriol 1972 VET-HOME SPA 1h50:41.95 54:31.71

86 (32) 105 RODRIGUEZ FERNANDEZ Daniel 1974 VET-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE FEEC 1h52:09.84 55:59.60

87 (53) 88 GARCIA CALLICO Jordi 1978 SEN-HOME SPA 1h52:27.14 56:16.90

88 (33) 101 GARCIA Joan 1975 VET-HOME SPA CLUB EXC. MEDINYÀ FEEC 1h54:19.13 58:08.89

89 (54) 33 TOMAS COSTA Adria 1991 SEN-HOME SPA XURRIS TEAM 1h54:24.86 58:14.62

90 (34) 110 BUSTO MARCHANTE Oriol 1966 VET-HOME SPA CENTRE EXC. VILASSAR DE MAR FEDME 1h54:46.47 58:36.23

91 (35) 59 TERRISSE CAZORLA Xavier 1973 VET-HOME SPA 1h55:16.96 59:06.72

92 (55) 54 PI SERRA Marc 1989 SEN-HOME SPA 1h56:35.86 1h00:25.62

93 (36) 91 SITJAR VALVERDE Pedro 1972 VET-HOME SPA SECCIÓ EXC. ATENEU SANTJUSTENC FEEC 1h58:13.32 1h02:03.08

94 (37) 76 SAGUE ROQUER Ricard 1971 VET-HOME SPA 1h58:14.06 1h02:03.82
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Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Temps Diferència

  No classificats  

Absents (8)

13 MONTULL I ACED Albert 1968 VET-HOME SPA CENTRE EXC. TERRASA

30 AUSIRÓ SUBIRATS Ernest 1988 SEN-HOME SPA GRIFONE TEAM FEEC

35 ANDREU TRIAS Laia 1979 SEN-DONA SPA C.E. CALLÚS / LEKSPORT FEEC

64 ARCOS MUÑOZ Augusto 1973 VET-HOME SPA LA LAGUNA/POZUELO DE CALATRAVA

66 MARTÍNEZ Crispín 1982 SEN-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE FEEC

80 CABRERA ORTEGA Josep 1966 VET-HOME SPA

81 TORT Carles 1974 VET-HOME SPA CLUB ESQUI BERGUEDÀ FEDME

99 PÉREZ BAUTISTA Marc 1996 SEN-HOME SPA TEAM SPORT HG

Abandons (1)

57 PIJOAN   QUEROL Frederic 1968 VET-HOME SPA CLUB TRAIL RUNNING GIRONA FEDME
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Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Temps Diferència

1 (1) 8 FÀBREGAS GRAÑON Aleix 1986 SEN-HOME SPA CLUB ESP.RIPOLL FEEC 56:10.24

2 (2) 74 ARROYO MAZORRA Diego 1988 SEN-HOME SPA ASS. ESP. MATXACUCA FEEC 56:10.76 0.52

3 (3) 106 SIMON AYMERICH Andreu 1991 SEN-HOME SPA CLUB EXC. MADTEAM FEEC 57:07.30 57.06

4 (4) 31 CARÓS SANTACREU Marc 1978 SEN-HOME SPA CLUB ESP.RIPOLL/TEAM SPORT HG FEEC 59:19.63 3:09.39

5 (5) 58 CAMPS PUGA Ivan 1994 SEN-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA/INOV8 FEDME 1h02:31.80 6:21.56

6 (6) 50 ADAN FREIXES David 1990 SEN-HOME SPA BLUE MOTORS PONTS FEDME 1h02:39.88 6:29.64

7 (7) 34 CABRA SAMANIEGO Albert 1986 SEN-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA 1h02:48.89 6:38.65

8 (1) 70 BARRANCOS SOLERA Jordi 1970 VET-HOME SPA OLOT TERRA DE VOLCANS FEDME 1h03:13.51 7:03.27

9 (8) 1 CALVÉS CANUDAS Genís 1977 SEN-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEEC 1h05:09.82 8:59.58

10 (2) 95 SANCHO GARCIA Josep 1966 VET-HOME SPA TRAIL RUNING GIRONA FEEC 1h05:34.18 9:23.94

11 (9) 127 SANVICENTE DA ROCHA Lluis 1982 SEN-HOME AND GRIFONE TEAM 1h05:41.83 9:31.59

12 (10) 26 BERROYA DEL CUETO Gerard 1979 SEN-HOME AND SOLDEU ESQUÍ CLUB 1h07:28.79 11:18.55

13 (11) 7 SALUDES BELLÉS Albert 1982 SEN-HOME SPA W3TRI 1h07:44.17 11:33.93

14 (3) 77 BERTRAN ROVIRA Miquel 1972 VET-HOME SPA FEEC 1h07:48.18 11:37.94

15 (4) 87 ROIG Daniel 1973 VET-HOME SPA FEDME 1h08:02.66 11:52.42

16 (12) 6 GUILLEN RIPOLL Manel 1977 SEN-HOME SPA 1h09:59.71 13:49.47

17 (13) 125 CHINCHILLA CANO Santi 1981 SEN-HOME SPA TRIATLO PUIGCERDA 1h10:25.53 14:15.29

18 (14) 22 BAYOD TEJEDOR Alberto 1980 SEN-HOME SPA CENTRE EXC. MONTMELO FEEC 1h10:32.07 14:21.83

19 (5) 94 NAVARRÉ LIZANDRA Daniel 1974 VET-HOME SPA CLUB MUNT. MOLLET FEEC 1h11:08.05 14:57.81

20 (15) 108 FORN BERNAUS Pep 1977 SEN-HOME SPA UNIÓ EXC. URGELLENCA FEEC 1h11:29.79 15:19.55

21 (16) 10 ARROYO MAZORRA Andrés 1991 SEN-HOME SPA 1h11:33.94 15:23.70

22 (17) 5 GARCIA BRENGARET Miguel 1978 SEN-HOME SPA C.C. SANT JORDI FEEC 1h11:34.34 15:24.10

23 (18) 32 VIÑETA CASANOVA Ernest 1982 SEN-HOME SPA FISIOBISAURA FEEC 1h11:51.28 15:41.04

24 (1) 38 VALLS TIÓ Rosa 1985 SEN-DONA SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEDME 1h11:56.96 15:46.72

25 (19) 23 SASTRADA GASPAR Xavi 1976 SEN-HOME SPA 1h12:23.03 16:12.79

26 (6) 63 RODRIGUEZ GARCIA Adolfo 1969 VET-HOME SPA PATÍ HOQUEI CLUB SANT CUGAT 1h12:23.19 16:12.95

27 (20) 18 PRATS ANTÓN Daniel 1977 SEN-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE 1h13:36.48 17:26.24

28 (21) 129 TEMPORAL BASSA Jordi 1981 SEN-HOME SPA TRINXA CADENES 1h13:47.60 17:37.36

29 (7) 69 LEMIÑANA LECHA David 1974 VET-HOME SPA CLUB MUNT. MOLLET FEEC 1h14:25.15 18:14.91

30 (22) 100 COSTA ROLDAN Juan Jose 1976 SEN-HOME SPA 1h14:56.86 18:46.62

31 (23) 61 FERNANDEZ FORNE Isaac 1977 SEN-HOME SPA 1h15:41.93 19:31.69

32 (2) 121 ZUÑIGA GARCIA Silvia 1985 SEN-DONA SPA UNIÓ EXC. URGELLENCA FEDME 1h16:06.15 19:55.91

33 (8) 71 ARBIOL Dani 1974 VET-HOME SPA 1h17:51.62 21:41.38

34 (9) 53 GUTIÉRREZ PÉREZ Javi 1975 VET-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE 1h18:04.74 21:54.50

35 (3) 117 SÁNCHEZ PUEBLA Laura 1981 SEN-DONA SPA PIC DEL VENT 1h18:11.54 22:01.30

36 (24) 86 MEDINA GARCÍA Sergi 1977 SEN-HOME SPA EQUIP MAFAPÓ FEEC 1h19:11.47 23:01.23

37 (10) 89 SIRAT Pere 1973 VET-HOME SPA ASS. ESP. DIEDRE FEEC 1h19:23.39 23:13.15

38 (25) 24 CALSINA GUITART Aleix 1993 SEN-HOME SPA RESTAURANT MAS UMBERT 1h19:39.69 23:29.45

39 (26) 19 CIRAC CORBI Marc 1990 SEN-HOME SPA 1h19:39.98 23:29.74

40 (1) 37 FELIU DE LA PEÑA Marta 1970 VET-DONA SPA ISBSPORT 1h19:51.15 23:40.91

41 (1) 47 BERINGUES BRUNET Maria 1998 PRO-DONA SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA 1h19:52.60 23:42.36

42 (11) 67 COMELLAS PEREA Albert 1969 VET-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA 1h19:52.83 23:42.59

43 (12) 104 ROCADEMBOSCH SIMON Josep 1975 VET-HOME SPA 1h20:13.06 24:02.82

44 (27) 82 LLAUGÍ RÒDENAS Ramon 1976 SEN-HOME SPA POLIESPORTIU PUIGCERDÀ FEEC 1h20:30.69 24:20.45

45 (4) 126 ROBB Sophie 1992 SEN-DONA NZL 1h20:54.70 24:44.46

46 (28) 48 GARCIA Enrique 1977 SEN-HOME SPA BLUE LINE EVASION RUNNING 1h21:24.07 25:13.83

47 (5) 39 SOLANA PIGNOREL Sabrina 1983 SEN-DONA AND 1h21:37.92 25:27.68

48 (29) 102 RIBA SOLER Marcel 1993 SEN-HOME SPA ASS. ESP. MUNTANYA CAPELLADES 1h21:53.52 25:43.28

49 (30) 17 JORNET RIBA Pau 1993 SEN-HOME SPA 1h21:53.59 25:43.35

50 (6) 128 GONZALEZ GUARDIA Eulàlia 1988 SEN-DONA SPA CLUB ESP.RIPOLL 1h22:22.06 26:11.82

51 (31) 79 FILLAT I SOBRINO Jordi 1983 SEN-HOME SPA CLUB ESC.MUNT.PARDINYES FEEC 1h22:26.58 26:16.34
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52 (32) 9 VILA CASALS Ferran 1979 SEN-HOME SPA A. MUNTANYENCS BERGUEDANS FEEC 1h22:49.43 26:39.19

53 (13) 16 ALOY GUASCH José Miguel 1974 VET-HOME SPA HOLMES PLACE 1h23:19.28 27:09.04

54 (7) 46 VALLÉS PRAT Ester 1986 SEN-DONA SPA FEDME 1h23:27.39 27:17.15

55 (33) 52 ALBÀ NAVARRA Xavi 1980 SEN-HOME SPA 1h23:28.23 27:17.99

56 (14) 83 MANUEL BORRAS Alex 1972 VET-HOME SPA CENTRE EXC. MONTMELO FEDME 1h23:31.68 27:21.44

57 (15) 97 VIDAL PERETO Josep 1969 VET-HOME SPA CLUB ESQUÍ POBLE DE SEGUR 1h23:32.40 27:22.16

58 (16) 29 PARDO I ESTADELLA David 1966 VET-HOME SPA 1h23:35.64 27:25.40

59 (17) 51 BACH BAIXERAS Carlos 1970 VET-HOME SPA 1h23:46.31 27:36.07

60 (18) 60 MILLAN SANCHEZ Xavier 1973 VET-HOME SPA CLUB ESQUI BERGUEDÀ FEEC 1h24:41.29 28:31.05

61 (8) 36 PRAT MERINO Laura 1991 SEN-DONA SPA BEST TRAIL RACE TEAM FEDME 1h24:50.23 28:39.99

62 (19) 96 CHAVARRIA VALLDEPERAS Xabier 1971 VET-HOME SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEDME 1h25:36.31 29:26.07

63 (34) 11 GIRALDES Sandro 1982 SEN-HOME POR 1h26:07.16 29:56.92

64 (9) 45 PERA CAMACHO Núria 1988 SEN-DONA AND CLUB PIRINENC ANDORRÀ 1h26:07.33 29:57.09

65 (35) 92 NAVARRA BURJACHS Marc 1990 SEN-HOME SPA BAMBOO BIKES BARCELONA 1h26:08.95 29:58.71

66 (20) 98 NADAL JOSEPH Joaquim 1968 VET-HOME SPA GRUP MUNT. ARENYS DE MUNT FEDME 1h26:10.29 30:00.05

67 (36) 2 VILÀ I PONS Albert 1986 SEN-HOME SPA 1h26:18.35 30:08.11

68 (21) 73 PITARCH I TORRAS Miquel 1971 VET-HOME SPA CENTRE EXC. TERRASA FEEC 1h26:24.44 30:14.20

69 (37) 20 MOLAS ROCA Pau 1995 SEN-HOME SPA CLUB ESQUI RIPOLL FEEC 1h26:45.96 30:35.72

70 (22) 65 ZALDUA Javier 1971 VET-HOME SPA 1h27:11.54 31:01.30

71 (23) 111 FERNANDEZ GARCIA Toni 1970 VET-HOME SPA FEEC 1h27:12.58 31:02.34

72 (10) 44 TORREN Carla 1977 SEN-DONA AND 1h27:13.42 31:03.18

73 (38) 90 HIDALGO PRADAS Juan Pedro 1979 SEN-HOME SPA CENTRE EXC. 2X2 SAMPEDOR FEEC 1h27:28.01 31:17.77

74 (39) 85 MONTANYÀ RODRIGO Erik 1980 SEN-HOME SPA TITAN RUNNERS 1h27:30.86 31:20.62

75 (24) 107 FONT FAUS Alex 1970 VET-HOME SPA 1h27:31.47 31:21.23

76 (11) 40 PRAT HERNÁNDEZ Mireia 1988 SEN-DONA SPA PIC DEL VENT 1h27:52.75 31:42.51

77 (40) 49 MARTÍNEZ GASIA Pere Josep 1976 SEN-HOME SPA CLUB EXC, RIALP FEEC 1h28:00.88 31:50.64

78 (41) 3 MENDIETA SALA-BELLSOLELL Kim 1982 SEN-HOME SPA GRUP MUNT. ARENYS DE MUNT FEEC 1h28:11.41 32:01.17

79 (12) 118 HIDALGO PRADAS Marí 1980 SEN-DONA SPA TITAN RUNNERS 1h28:17.81 32:07.57

80 (2) 113 LOPEZ Alejandra 1974 VET-DONA AND 1h29:22.96 33:12.72

81 (42) 78 GUTES LOPEZ Jordi 1994 SEN-HOME SPA 1h29:39.56 33:29.32

82 (43) 28 QUINTANA PRUNEDA David 1987 SEN-HOME SPA 1h29:39.98 33:29.74

83 (44) 75 FERNÁNDEZ RODRIGO Oscar 1978 SEN-HOME SPA 1h32:07.94 35:57.70

84 (25) 93 MATAS TARDIU Marc 1972 VET-HOME SPA 1h33:09.06 36:58.82

85 (13) 42 POQUET GARCIA Mercè 1984 SEN-DONA SPA 1h33:29.84 37:19.60

86 (45) 109 NAVARRA BURJACHS Joan 1988 SEN-HOME SPA 1h33:44.56 37:34.32

87 (26) 56 SERRA HERNANDEZ Francisco 1967 VET-HOME SPA 1h34:13.20 38:02.96

88 (3) 122 FANJUL INSA Maria 1970 VET-DONA SPA 1h34:13.22 38:02.98

89 (14) 119 SURIOL TOLRA Anna 1981 SEN-DONA SPA A.E.RUNNERS DEL BERGUEDA FEEC 1h35:05.54 38:55.30

90 (4) 120 BROTO COMERMA Mercé 1969 VET-DONA SPA TRAIL RUNNERS MATADEPERA 1h37:52.47 41:42.23

91 (46) 15 SOLER I NÚÑEZ Andreu 1980 SEN-HOME SPA CLUB ORIENTACIÓ BERGUEDÀ 1h37:55.78 41:45.54

92 (27) 84 MORÉ FARRES Ricard 1974 VET-HOME SPA 1h38:04.23 41:53.99

93 (28) 55 MARTINEZ SANTIAGO Jordi 1975 VET-HOME SPA MONGETA & FRIJOL'S TEAM 1h38:34.00 42:23.76

94 (15) 114 ESCAMILLA GUTIERREZ Alejandra 1988 SEN-DONA SPA MONGETA & FRIJOL'S TEAM 1h38:34.36 42:24.12

95 (5) 115 OLIET ORUS Angelina 1974 VET-DONA SPA TRAIL RUNNERS MATADEPERA FEEC 1h38:53.45 42:43.21

96 (1) 123 JORDI GARCIA Joan 1957 MAS-HOME SPA UNIÓ EXC. URGELLENCA FEEC 1h39:13.35 43:03.11

97 (6) 41 SCHINDLER BENZENHOFER Ana 1968 VET-DONA SPA CLUB EXC. SEVA FEDME 1h40:09.36 43:59.12

98 (2) 14 ISERN ROVIRA Josep 1962 MAS-HOME SPA 1h41:51.92 45:41.68

99 (47) 12 SÁNCHEZ Daniel 1990 SEN-HOME SPA 1h43:15.18 47:04.94

100 (1) 124 VALL VERNIS Neus 1961 MAS-DONA SPA 1h44:43.60 48:33.36

101 (48) 27 XICOLA SIMON Taüll 1983 SEN-HOME SPA CLUB MUNT. MOLLET/C.TRAIL FEDME 1h44:46.34 48:36.10

102 (16) 116 CORNELLA DURANY Cristina 1977 SEN-DONA AND CLUB TRIATLÓ SERRADELLS 1h45:37.32 49:27.08

103 (49) 62 MEDINA GARCIA Sergi 1984 SEN-HOME AND CLUB TRIATLÓ SERRADELLS 1h45:39.54 49:29.30

104 (50) 25 ROCA ESTURI Albert 1985 SEN-HOME SPA FEDME 1h46:06.24 49:56.00
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Clt (Clt) Dor. Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Temps Diferència

105 (51) 103 SOLANS SOLERDELCOLL Ricard 1989 SEN-HOME SPA ASS. ESP. DIEDRE FEEC 1h46:06.53 49:56.29

106 (52) 21 VERA ANDRES Ivan 1978 SEN-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE FEEC 1h48:49.68 52:39.44

107 (29) 68 RIBES PLANA Francesc 1969 VET-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE 1h48:49.92 52:39.68

108 (30) 72 ABAD MOSTAFJO Ernesto 1968 VET-HOME SPA ISBSPORT 1h49:20.26 53:10.02

109 (31) 4 PLANAS CARDONA Oriol 1972 VET-HOME SPA 1h50:41.95 54:31.71

110 (32) 105 RODRIGUEZ FERNANDEZ Daniel 1974 VET-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE FEEC 1h52:09.84 55:59.60

111 (53) 88 GARCIA CALLICO Jordi 1978 SEN-HOME SPA 1h52:27.14 56:16.90

112 (33) 101 GARCIA Joan 1975 VET-HOME SPA CLUB EXC. MEDINYÀ FEEC 1h54:19.13 58:08.89

113 (17) 112 EXTREMERA VALLECILLOS Mari Carmen 1993 SEN-DONA SPA XURRIS TEAM 1h54:24.61 58:14.37

114 (54) 33 TOMAS COSTA Adria 1991 SEN-HOME SPA XURRIS TEAM 1h54:24.86 58:14.62

115 (34) 110 BUSTO MARCHANTE Oriol 1966 VET-HOME SPA CENTRE EXC. VILASSAR DE MAR FEDME 1h54:46.47 58:36.23

116 (7) 43 BORDAS I ROCA Anna 1973 VET-DONA SPA 1h55:16.58 59:06.34

117 (35) 59 TERRISSE CAZORLA Xavier 1973 VET-HOME SPA 1h55:16.96 59:06.72

118 (55) 54 PI SERRA Marc 1989 SEN-HOME SPA 1h56:35.86 1h00:25.62

119 (36) 91 SITJAR VALVERDE Pedro 1972 VET-HOME SPA SECCIÓ EXC. ATENEU SANTJUSTENC FEEC 1h58:13.32 1h02:03.08

120 (37) 76 SAGUE ROQUER Ricard 1971 VET-HOME SPA 1h58:14.06 1h02:03.82
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  No classificats  

Absents (8)

13 MONTULL I ACED Albert 1968 VET-HOME SPA CENTRE EXC. TERRASA

30 AUSIRÓ SUBIRATS Ernest 1988 SEN-HOME SPA GRIFONE TEAM FEEC

35 ANDREU TRIAS Laia 1979 SEN-DONA SPA C.E. CALLÚS / LEKSPORT FEEC

64 ARCOS MUÑOZ Augusto 1973 VET-HOME SPA LA LAGUNA/POZUELO DE CALATRAVA

66 MARTÍNEZ Crispín 1982 SEN-HOME SPA CLUB ESP.AURUN STORE FEEC

80 CABRERA ORTEGA Josep 1966 VET-HOME SPA

81 TORT Carles 1974 VET-HOME SPA CLUB ESQUI BERGUEDÀ FEDME

99 PÉREZ BAUTISTA Marc 1996 SEN-HOME SPA TEAM SPORT HG

Abandons (1)

57 PIJOAN   QUEROL Frederic 1968 VET-HOME SPA CLUB TRAIL RUNNING GIRONA FEDME
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